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Glade sangere Det er kor for barn i alle aldre i kirkene i Ski og Kråkstad. 
I dette nummeret av menighetsbladet presenterer vi 

korene for de aller yngste, Baluba i Ski og Kråkstad, Yngel i Ski og Tween Sing i Kråkstad • se side 4 og 5

fotfo Hans Erik Matre

Glade sangere i Yngel. Foran f.v.: Elise Ullnæs, Maja Oprita Grande og Mathias Oprita Grande. Bak f.v.: Maja Stordahl, Amalie Fosland og Tuva Bjoland-Øverby. 
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Redaksjonelt          Prestens tanker                                                      

Lene Beate Østerås
• ansvarlig for 
konfirmasjons- 
undervisningen  
i Ski og Kråkstad

 • redaksjonsmedlem  
i menighetsbladet

Konfirmant til høsten?
Hvert år blir 14-åringer invitert til å være 
konfirmanter, men hva skal de egentlig 
velge? Det er ikke så lett når bestevennen 
ikke vil det samme som deg, eller du er 
usikker på hva du vil og hva du tror på. For 
mange er det tradisjon å være konfirmant 
i kirken, og det er helt greit. Det er viktig å 
holde fast på tradisjoner. 

I kirken stiller vi ingen andre krav til 
ungdommene enn at de skal delta på det 
vi gjør, være nysgjerrige og selv reflektere 
rundt de store spørsmålene. 
Finnes Gud? Hva vil det si å være kristen? 
Hvem er jeg og hva tror jeg på? 

Jeg får ofte spørsmålet om jeg er kristen, 
og det spørsmålet åpner for gode samtaler 
om tro og tvil. Vi kan snakke sammen 
om det som opptar oss og det som er 
vanskelig. Som konfirmant kan du spørre 
om det du lurer på. Konfirmanttiden er 
akkurat det, vi skaper et rom for spørsmål, 
for refleksjoner og samtaler om tro og tvil. 

Du trenger ikke være kristen for å være 
konfirmant, det er ikke noe vi spør deg om. 
Og om du ikke er døpt, så kan du bli det i 
løpet av året. 

Som konfirmant håper vi du vil oppleve 
et fellesskap der du er akseptert for den 
du er, at vi kan se hverandre, respektere 
hverandre og jobbe sammen som én 
stor gruppe. Vi samles i mindre grupper i 
kirken, vi har felles samlinger med mye lek 
og moro, vi lager konsert sammen og vi 
drar på leir. Aller mest er konfirmanttiden 
sosial. Kanskje kan du bli bedre kjent med 
noen du ikke kjenner så godt, og kanskje 
møter du noen helt nye. Uansett er du 
ikke alene, du er sammen med 100 andre 
ungdommer fra Ski og Kråkstad som har 
valgt det samme som deg. 
Jeg håper vi sees  
til høsten som  
konfirmant!

• Hans Erik Matre (red.), tlf 901 35 423, hanserikmatre@gmail.com
• Merethe Gjessing, merethe.gjessing@gmail.com 

• Lene Beate Østerås, tlf 982 41 144, lo773@kirken.no
• Dag Briseid, tlf. 954 47 224, dbris@online.no 

Menighetsbladet  Ski og Kråkstad

nettadresser: kirken.no/ski   •   kirken.no/kråkstad   •   menighetsbladets opplag: 6450   

Leie et selskapslokale i Ski?
Servise til 50 personer 

Ta kontakt med:
P Solvor Larsen, tlf 970 99 104
P e-post: leie.menighetshus@gmail.com

Et bittelitt saktere 2023
For noen uker siden var jeg på Farris bad i 
Larvik. Ett av de mange ordtakene på veg-
gen der lyder: «Lev sakte». 

Da jeg ruslet forbi, tenkte jeg JA! Det vil 
jeg. Leve sakte. 

Jeg vil kjenne 
ordentlig og nyte 
smaken av kaffe 
i den første kop-
pen om morge-
nen. Snakke lavt 
og lyttende med 
tre-åringen før vi 
tar oss god tid til å 
utforske alle lukter 
og lyder på vei til 
barnehagen. 

Lage middager fra bunnen av, gryter 
som står og putrer i mange timer. 
Hjemmebakt brød, lange samtaler, tid til 
å kjenne hvilepulsen. 

Ja, sånn vil jeg leve. Sakte. 
Men sånn er ikke livet for meg, ikke 

akkurat nå. Og jeg vet at jeg er ikke alene. 
Som løper ut døren om morgenen, ti 
minutter forsinket, som blir irritert fordi 
vi ikke rekker å snakke ordentlig sammen, 
og strever for å få hverdagen til å gå opp. 
Eller, du har kanskje andre grunner som 
gjør det vanskelig å være og tilstede i livet 
her og nå. 

Kanskje vi mennesker har godt av å ha 
noe å strekke oss etter? Uansett om vi får 
det til eller ikke? 

Et nytt år er en anledning til å skaffe seg 
noen nye vaner. Selv blir jeg inspirert av 
å ha noe å strekke meg etter, og framover 
skal jeg prøve å legge meg til noen vaner 
som bidrar til at jeg i hvert fall lever litt 
saktere. Som gjør at jeg oftere er litt mer 

tilstede, og kanskje lytter bedre, der jeg er. 
Kanskje trenger du å skaffe deg noen 

rom der du er helt utilgjengelig. Det kan 
handle om bare det å sette seg ned når du 
prater med noen. 

Hva med å sette seg som mål å få med 
seg fastesamlingene i Ski nye kirke i fast-
etiden –  eller kanskje Kråkstad kirke er 
stedet hvor du finner stillhet og rom for 
ettertanke.  

Jeg vet ikke hvordan ditt liv er akkurat 
nå. Selv vet jeg at jeg ikke kan si at jeg lever 
sakte. Men jeg kan strekke meg etter det. 
Endre på små ting. Slik kan jeg få til noe, 
som er mye bedre enn ingenting. 

Å leve saktere trenger ikke bety at man må snu 
opp ned på alt. Å gi seg selv små påminnelser, kan 
være et god begynnelse.
  foto Unar Vegstein

Stresse ned – i kirken
I slutten av februar og hele mars måned 
inviteres du til å avslutte dagen med still-
het og meditasjon i Ski nye kirke. Med litt 
enkel musikk og et kort ord til ettertanke 
har mange i Ski opplevde dette som en fin 
måte å avslutte dagen på.

For tiende år på rad markeres fastetiden 
på denne måten i Ski nye kirke. 22 gjes-
ter bidrar. I år kommer blant andre preses 
Olav Fykse Tveit, Borg-biskop Kari Mang-
rud Alvsvåg, biskopene Halvor Nordhaug, 
Helga Byfuglien, filosof Henrik Syse, san-
geren Solveig Slettahjell, varaordfører 
Hans Martin Enger, kirkerådsleder Kristin 
Gunnleiksrud Raaum, prest Sindre Skeie, 
musiker Erik Hillestad og 12 andre gjester 
hvorav flere hører til i den lokale menighe-
ten i Ski.

Det er ikke så mange arrangementer i 
kirken som kun varer i 20 minutter. Heller 
ikke så mange som begynner kl.21.30, og 
med interessante gjester som ikke får lov 
til å snakke mer enn i syv minutter. Det be-
tyr at terskelen er lav og faren for kollisjon 
med andre aktiviteter er liten. 

Samlingene innledes med gudstjenes-
te askeonsdag 22.februar kl.20.00. Så fort-
setter det med vanlige fastesamlinger 
torsdag 23. februar kl.21.30 med preses 
Olav Fykse Tveit som første gjest. Deretter 
følger 22 kvelder fra mandag til torsdag 
helt fram til torsdag før palmesøndag.

Kort og godt         

Blant dem som besøker Ski nye kirke er f.v. Olav Fykse Tveit, Solveig Slettahjell, Halvor Nordhaug, Kristin Gunnleiksrud Raaum, Erik Hillestad og Helga Byfuglien.

Gitarist Arvid Lien inviterer til jubileumskonsert.

Redaksjonen nr. 1 – 2023

Sarah Olsson Haugstad
sokneprest i Ski
og fungerende prost

Gitarkonsert i Ski nye kirke
I forbindelse med at Arvid Lien fyller 70 år, 
og at det er 50 år siden han begynte å kon-
sertere, ønsker han å invitere til konsert. 
Programmet - som varer ca. 1 time - er va-
riert og inneholder musikk fra renessan-
sen og fram til vår tid.

Medvirkende er kantor Gunn Randi Leite 
og Arvid Liens datter Anette (sang).

Konserten finner sted søndag 5. mars kl. 
17.00. Den er gratis for alle, men Arvid øn-
sker at det gis et bidrag til menighetens 
barne- og ungdomsarbeid.

MER-festival
10. mars kl. 19.00-00.00 i Langhus kirke 
for 5.-7. trinn for hele Nordre Follo. Menig-
hetene i Nordre Follo har gått sammen for 
å lage en unik kveld med bl.a. temasam-
ling om Jesus, med filmsnutter og sam- 
taler i grupper, Glowparty, gameshow 
m.m. Påmelding via våre nettsider. 

Vårkonsert
Velkommen til Vårkonsert med SKIMIX 
søndag 23.april kl. 19.00 i Ski nye kirke. 
Gratis inngang!

Middag på tvers
Middag på 
tvers er et fler-
kultuelt felles-
skap med mål-
tid og aktivitet, 
i Ski nye kirke 
(t.h.) kl 1630-
1830. Datoer i vår: 12/3, 16/4 og 14/5.

Ski Normisjon
Møtene holdes på Ski Menighetshus i Kir-
keveien 3 og begynner klokken 19.00 der-
som det ikke står et annet i programmet.
• Onsdag 15.02: «Møte med Ecuador. Land 
og misjon» v/Aslaug Irene Halden Gjerull
• Onsdag 01.03:. «Møte med evangeliet i 
Mosebøkene» v/ Per Reinert Eriksen
• Onsdag 15.03: «Den treenige Gud» v/
Svein Rise
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tema Barnekor                                                                                                                                                                             

Glad i å synge? Bli med!
Ski og Kråkstad menigheter 
har to barnekor hver for ulike 
aldersgrupper. Her får du vite 
mer om korene. Liker du sang 
og musikk, så bli med, da vel! 

Korene er åpne for alle barn i rett alder, for 
de minste sammen med foresatte. 

Trygghet. Gjennom korene ønsker de 
to kirkene å gi barn et trygt, morsomt og 
lærerikt tilbud og bidra til gode oppvekst-
vilkår. Sang og musikk er viktig for barns 
utvikling. 

Venner for livet. Mange erfarer at de 
blir glade av å synge. Og så blir du sveiset 
sammen med andre barn og voksne, og 
kan få venner for livet. Korene har både 
kjente og kjære barnesanger og sanger 
med kristelig innhold i repertoaret. 

Opptredener. Noen ganger blir de invitert 
til å synge i gudstjenester og på andre ar-
rangement i menigheten.

tekst Dag Briseid og Lene Beate Østerås

Baluba Ski 
Småbarnssang for 1-3 åringer sammen 
med foresatte annenhver mandag 
kl. 17.30-18.00 i Ski nye kirke. Det er med 
ca. 15 barn hver gang, og kateket Ingunn 
Galdal leder dette. 

Baluba Kråkstad
Småbarnssang for 1-6 år sammen med 
foresatte en onsdag i måneden kl. 16.45-
18.15 på Kirkens Hus i forbindelse med  
superonsdag (middag). 
Det er med ca. 6 barn hver gang, og 
kateket Ingunn Galdal leder dette. 

Yngel barnegospel
Kor for barn fra 4-8 år og øver annenhver 
mandag i Ski nye kirke kl. 17.30-18.15. Det 
er med ca. 5 barn hver gang, og dirigent er 
Synne Larsen og pianist er Sunniva Salve-
sen. 

Kråkstad tweensing
Kråkstad tweensing er et barnekor for 2.-7.
klasse og øver annenhver mandag på Kir-
kens hus kl. 15.30-16.30. Det er med ca. 
7 barn hver gang og dirigent er Susanne 
Thauland Hedberg. 

Det er gøy å synge med mikrofon. Bildet er fra en 
opptreden til Kråkstad tweensing.

foto Lene Beate  Østerås

Dirigent Synne Larsen og pianist Sunniva Salvesen 
ønsker velkommen til barnekoret Yngel i Ski, som 
er for barn mellom 4 og 8 år.  foto Lene Beate  Østerås

Yngel barnegospel er for barn mellom 4 og 8 år, og koret øver annenhver man-
dag i Ski nye kirke. Her slår korets pianist Sunniva Salvesen an tonen.

foto Lene Beate  Østerås

Gjennom de ulike barnekorene ønsker menighetene i Ski og Kråkstad å gi  de 
minste et trygt, morsomt og lærerikt tilbud. Her er  vi på Baluba i Ski.

foto Lene Beate  Østerås

Kateket Ingunn Berit Galdal (midt i bildet) er leder for Baluba Ski og Baluba Kråkstad, som er for de minste 
barna (som kommer sammen med foresatte). Balubasamlingene består av småbarnsang og mange  
morsomme akvititeter.   foto Lene Beate  Østerås

Yngel-sangere under en opptreden i Ski nye kirke, foran f.v. Maja Oprita Grande , Live Finholt Ødegaard, Emma Lien-Andersen, Julian Lien, Ylva Lien Mageli  
Bak: Romeo Lie Vesleøygard og Andre Lie Vesleøygard  foto Meike Lien
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Redaksjonelt            Portrettet Cathrine Hagen Michelet                                                                                                                                    Quiz        

– Swahili er et vanskelig språk, 
men jeg lærte meg ord og noen 
enkle setninger sist gang, sier 
Cathrine Hagen Michelet.

Vi møtte henne før hun reiste til Tanzania 
i januar. Hun og mannen Torstein arbeider 
nå i tre måneder på et sykehus i Haydom, 
som ligger på landsbygda nord i landet, 
5-6 timer fra nærmeste storby.

De har vært i det østafrikanske landet 
før. Hele familien tilbrakte et halvt år i 
Haydom i 2010.

– Det er et sted vi ble veldig glad i, sier 
Cathrine.
Lege og sosionom. Denne gangen har 
ekteparet Michelet dratt alene. Han er lege 
og hun er klinisk sosionom. I Norge jobber 
hun med familier med sped- og småbarn 
innenfor psykisk helsevern. I Haydom job-
ber begge på sykehuset som den lutherske 
kirken i Tanzania driver.

– Vi gjør ikke så stor forskjell på bare 
tre måneder, men vi ønsker å bidra med 
det vi kan. Mange kommer utenfra med 
nye meninger og metoder, eller med utstyr 
som er vanskelig å bruke, men det er viktig 
å utvikle noe som kan passe for den lokale 
befolkningen.

Ikke misjonærer. Både Cathrine og Tor-
stein er glad i å reise, og innrømmer gjerne 
at opplevelsene de har hatt i Afrika, har 
spilt inn når de har valgt å dra til Haydom 
igjen.

Cathrine understreker at de ikke er 
utsendt som misjonærer. Når det er sagt, 
hun snakker varmt om arbeidet som 
misjonsorganisasjonene gjør, og om Ski 
menighets misjonsprosjekt for barn og 
unge i favelaene i Brasil gjennom Misjons-
alliansen.

– Det vi gjør i Haydom, er diakonalt ar-
beid, noe jeg har vært svært opptatt av 
hjemme i Ski også, ikke minst med tanke 
på ungdomsarbeidet. I fjor sto menighets-
rådet bak en kartlegging av hvilke tilbud 
ungdommen selv ønsker, og jeg er glad vi 
nå har fått på plass en stilling som ung-
domsdiakon i Ski.

Kom inn i miljøet. Cathrine og familien 
flyttet til Ski for 24 år siden.

– Hva slags inntrykk fikk dere av kirken 
her da?

– Hvor åpen og tilgjengelig kirken er, 
oppleves nok veldig forskjellig, dessverre. 
Vi hadde flaks og kom på et tidspunkt da 
det kom ganske mange småbarnsfamilier 
samtidig. Det var stor tilflytting på den ti-
den. Våre eldste barn var da ett og tre år. 
Han som var kapellan, Anders Johansen, 
oppdaget disse småbarnsfamiliene som 
dukket opp i kirken, og han inviterte til 
husfellesskap og husgrupper. Da ble det 
et miljø å høre til i.

Opprør og nysgjerrighet. Cathrine for-
teller at hun ble døpt som liten og vokste 
opp i en vanlig statskirkefamilie, uten å ha 
noe  nært forhold til kirken.

– I konfirmasjonstiden var jeg proteste-

rende og negativ til kirken. Det var vanske-
lig å finne gode venner, som det ofte er i 
ungdomstiden. Man er på leting, og viktige 
temaer er «hva liker jeg og hvor hører jeg 
til?» I konfirmasjonstiden var vi på leir. På 
slutten av den leiren opplevde jeg et vel-
dig sterkt fellesskap. Jeg tenkte, hva er det 
disse har som jeg ikke har opplevd selv? Så 
ble jeg nysgjerrig på hva dette var. Senere 
hadde jeg en spesiell opplevelse hjemme 
for meg selv da jeg ba en enkel bønn. Det 
var ikke så veldig magisk, egentlig, jeg så 
ikke noe lyn fra himmelen, men kjente en 
sterk indre fred. Jeg fikk en forvissning om 
at det var sant dette med Gud og Jesus, at 
det også var for meg. Da var jeg 15 år, og 
det var starten på min tilhørighet i kirken.

Fellesskapet. Etter det har Cathrine vært 
aktiv i kirken.

– Ettersom du nå sitter som leder av 
Menighetsrådet, må du ha funnet din plass 
i kirken?

– Akkurat de ordene der, å finne sin 
plass i fellesskapet, er viktig for meg. Tro-
en har vært min grunnmur fra konfirmant-
tiden av, og det er den fortsatt. Den rokkes 
ikke ved livets opp- og nedturer.

Cathrine har til tider vært sint på Gud, 
men tviler ikke på at han lever. Hun ønsker 
fellesskap for folk med alle slags erfaringer 
og livssituasjoner.

– Kirkens store oppgave er å vise at alle 
hører Gud til, uten at vi er spesielt flinke, 
fromme eller har alle de riktige menin-
gene, sier Cathrine Hagen Michelet.

tekst Tor Eigil Stordahl

1. Hva het den siste ordføreren  
i gamle Ski kommune – før  
Nordre Follo ble etablert?

2. Hvor gammel er Kråkstad kirke?

3. Hvor mye har Follobanen kostet?

4. Hvilken gård blir antatt å være den 
eldste i Ski?

5. Trine Hattestad fra Ski IL vant OL-
gull i år 2000. I hvilken idrettsgren?

6. Hvilket yrke har varaordføreren i 
Nordre Follo?

7. Hvor henter Skis befolkning  
vannet fra?

8. Hvor mange barnehager er det  
i Nordre Follo?

9. Hvor mange ansatte er det  
i Nordre Follo kommune?

10. … og ca. hvor mange ansatte tror 
du slutter i gjennomsnitt hvert år  
i Nordre Follo kommune?

1. Hanne Opdan (fra 2017-2019) 2. Ca.970 år  
3. 36,8 milliarder kr. 4. Sander gård 5. Spydkast 
6. Bibliotekar 7. Enten Oset eller Skullerud vann-
behandlingsanlegg 8. 62 9. Ca.5000 10. Ca. 800

Ett poeng for helt riktig svar.
9–10 p: Du er en ekte Ski-patriot (ingen hjelp fra Google?)
7–8 p: Du er nok født før Ski Storsenter ble bygget 
og abonnerer på Østlandets Blad
5–6 p: Bor i Ski, jobber i Oslo, men du følger litt med likevel.
3–4 p: Har du nettopp flyttet til Ski på grunn av Follobanen?
1–2 p: Er du på besøk og har tyvlest menighetsbladet?

Vet du hvor 
gammel Kråk-
stad kirke er?

Hvor mye kan du om Ski?

Den lille Ski-quizen

«Alle hører Gud til, uten 
at vi er spesielt flinke,  
fromme eller har alle 
de riktige meningene»

Cathrine  
Hagen
Michelet
■ 53 år, oppvokst på Nordstrand i Oslo, har 
bodd i Ski fra 1998.

■ Gift med Torstein. De har fire voksne barn.

■ Klinisk sosionom, også diakonutdannet.

■ Leder for Ski menighetsråd.

■ Medlem av Landsrådet i Misjonsalliansen.

■ Liker å gå turer i fjell og skog, ha tid med 
familie og venner, og å være på hytta i Valdres.

Det var snø og minusgrader da vi 
traff Cathrine Michelet i Ski. Nå 
arbeider hun i Tanzania, der det 
er rundt 25 varmegrader.

foto Sigurd Røse

Cathrine liker å gå tur i skog og fjell, sommer som vinter.
foto Privat
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Kontakt oss             Diktet   

Kristine Røse er vokst opp 
i Ski. Som 19-åring flyttet 
hun til Stavanger for å gå 
på folkehøyskole, og deret-
ter lærerhøgskole. Lærer- 
utdannelsen ble avsluttet 
med et år i Bergen og for-
dypning i musikk. Hun bor 
på Finstad i Ski sammen 
med de to sønnene på 12 
og 14 år. Hun er lærer på 
Finstad skole, hvor hun 
underviser elever i 4. klasse.

Hun er glad i sang og 
musikk og er med i en 
liten sanggruppe som 
møtes jevnlig for å synge 
sammen. Hun spiller også 
piano, noe hun lærte ved 

musikkskolen i Ski i sin tid.
I 2019 ble hun valgt 

inn i menighetsrådet i Ski 
menighet, hvor hun sitter 
i utvalget for familieguds-
tjenester og gudstjenester.

Hun har valgt seg dik-
tet Velsignelsen av Trygve 
Skaug.

– Jeg har valgt dette dik-
tet, fordi det kan passe til 
alle mennesker. Det er en 
skildring av livet med håp 
og tro og ønsker for veien 
videre.

 Alle møter utfordringer 
på sin vei. Da er det godt å 
vite at lyset er der.

tekst Merethe Gjessing

Et dikt som passer for alle

■ Anke Olsen utfordres i neste nummer av menighetsbladet

Ski før og nå

Menighetskontor 
Ski og Kråkstad
Menighetskontoret, Ski nye kirke, Birkelunden 4, 1423 Ski 
post.nordre.follo@kirken.no, tel 67 20 82 00 

Sokneprest i Ski og fungerende prost
Sarah Olsson Haugstad, tlf. 930 06 792, sh856@kirken.no

Diakon
Unni Merethe Weydahl Langen, 
tlf. 907 92 237, ul996@kirken.no

Ungdomsdiakon
Marie Skjørli, tlf. 459 10 549, ms725@kirken.no

Kantor Ski
Gunn Randi Leite , tlf 936 26 340, gl374@kirken.no

Organist i Kråkstad
Tor Magne Brækkan, tlf. 932 87 040, 
tor.magne@brakkan.com

Kateket
Lene Beate Østerås, tlf. 982 41 144, lo773@kirken.no.
Ingunn Berit Galdal, tlf. 474 56 151, ig652@kirken.no

Nordre Follo kirkekontor
Ski nye kirke, Birkelunden 4, 1423 Ski 
Eksp.: Mandag-fredag: 10.00-14.00, tlf. 67 20 82 00
post.nordre.follo@kirken.no 

Kirkeverge
Øysten Paulsen, tlf 971 92 187, op554@kirken.no

Ass. kirkeverge
Per Øyvind Skrede, tlf 901 377 32, ps323@kirken.no

Rådgivere
Sissel Hellvik, tlf 67 20 82 00 sh422@kirken.no
Ellen Berger, tlf 67 20 82 00 eb764@kirken.no

Menighetsrådsleder Ski
Cathrine Michelet, tlf 951 18 009 
hagen_michelet@hotmail.com

Menighetsrådsleder Kråkstad
Harald Saxegaard, tlf. 994 45 807, sigsax@gmail.com 

Givertjenesten 
• Ski menighet: 1644.05.99730
• Kirkens venner, Kråkstad menighet: 1644.06.00003
• Gave til menighetsbladet: 1644.05.99730 prosj. 206 
eller beløpet til 553076.

Folk som flyttet fra Ski for 30 år siden, ville ikke 
kjent seg igjen. I denne serien dokumenterer  
Menighetsbladet noen av endringene. 
I tidligere utgaver har vi skrevet om Refsum-

gården i Jernbanevegen 4; «Condisen»  
i Torvgården; Framhagen; Samfunns- 
bygningen; Ski Mek. Verksted – mens forrige 
nr. handlet om Menighetshuset før og nå.

Må livet vokse rundt deg
må reisen din bli lang
må du få kjenne stillhet
må du få kjenne sang
må lyset alltid synes
så du ser hvor du skal
må beina finne støtte
og må sjela tåle fall
må dagene bli milde
og natta uten savn
må godhet og rettferdighet
få blomstre i ditt navn

Må brystet ditt få banke
for alt som er rett
må øya dine finne
de som trenger å bli sett
må du få bære trøsten
dit ingen andre når
må sannheten få lede deg
og spire der du går 
må henda dine  løse opp i
fastlåste bånd
må du kjenne igjen lykka 
når den ligger i din hånd

Må du få se at himmelen
står åpen overalt
må hjertet holde varmen
når hodet holdes kaldt
må du få eie drømmen din
og følge den frem
må du få høre stemmen min
og finne veien hjem
må du få kjenne nåde
og legge skygger bak
må motet holdes oppe
og ryggen være rak

Velsignelsen

Kristine Røse

Selskapslokaler til leie i Kråkstad
Kirkens Hus i Kråkstad har gode lokaler for ulike 
arrangementer. Servise opp til 80 personer.
Ta kontakt med:
P Olav Tjugen, tlf 481 59 728
P e-post: olav.tjugen@gmail.com

Historien til pinsekirken Salen 
begynte da 10 medlemmer av Betel 
brøt ut og holdt sine egne møter i 
Samfunnshuset i Ski i 1926. 
To år etter ble menigheten formelt stiftet, 
da Johan Hagemann lot menigheten bygge 
om snekkerverkstedet til menighetshus. 
Lokalet huset 100 personer og lå ved inn-
gangen til Åsenveien fra Jernbaneveien. 

Både pinsebevegelsen og menigheten 
i Ski vokste raskt, så det ble raskt behov 
for et større lokale. Det befant seg i Sen-
trumsveien, på en tomt innkjøpt fra Vestre 

Sander. Fra 1932 ble lokalet på sydsiden 
av Nedre torg tatt i bruk, og slik ble det 
til 1986. Fra første stund var det stor opp-
slutning om søndagsskolen og andre akti-
viteter for barn og unge. På 30-tallet ble 
menighetshuset også brukt som skolebyg-
ning av både grunnskolen, middelskolen 
og gymnaset.  Senere ble det også barne-
hage. Møteaktivitetene har vært mange, 
og sang og musikk har stått sentralt i hele 
menighetens levetid.

På 80-tallet endret behovene seg, og 
Salen-tomta ble overtatt av utbyggere, 
som oppførte et større forretningsbygg, 

mot at det som etter hvert fikk navnet 
Pinsemenigheten Salen, fikk større og mer 
moderne lokaler i nybygget. Den drivende 
kraften i dette arbeidet, var Frank Kaleb 
Jansen. I dag holder pinsemenigheten i Ski 
til i øverste etasje i bygningen i Torgveien 
7, som ble oppført i 1987. Menighetens lo-
kale består av kirkesal, galleri og plattform 
(foruten kjøkken og lagerplass), med sit-
teplass til opp mot 500 personer. Pinseme-
nigheten Salen har i dag i overkant av 50 
medlemmer i Ski, men samler regelmessig 
langt flere til sine møter og aktiviteter. 

tekst Stig Finslo

Pinsekirken Salen har vært i Ski i 95 år

Pinsemenighetens bygg i Sentrumsveien på sørsiden av Nedre Torg i Ski sto 
ferdig oppført i 1932. Det gjorde stor nytte for menighet og lokalsamfunn i 53 
år, før det ble revet i 1986 for å gi plass til et moderne forretningsbygg.

I toppen av dette bygget finner vi Pinsemenigheten Salen i dag, i et stort lokale 
som har sitteplass til nær 500 mennesker, og som brukes både av menigheten 
selv og av andre. foto Stig Finslo

Trygve Skaug

Salens søndagsskole i 1930.  
Bak til venstre står bestyreren  

for søndagsskolen, Anton Karlsen. 
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Slekters gang             Gudstjenestelisten                                            
Følg med på kirken.no/ski og kirken.no/kråkstad
Endringer kan komme.  
Ekstra dåpsgudstjeneste holdes ved behov.

Idrettsveien 5, 1400 Ski, Tlf. 64 00 39 00
www.advokat-wessel.no

Landsforbundet Mot Stoffmisbruk, avd. Ski

Kjærlighet - omsorg - trygghet
DET ER FOREBYGGENDE DET!

Støttetelefon for pårørende: 800 40 567
Postboks 61, 1401 Ski

 

OFFSETTRYKK D IG ITALTRYKK

64 91 71 01 post@follotrykk.no

www.follotrykk.no

Ski - Kolbotn - Askim
Nesodden - Ås
64 91 49 00  (24t)

jolstad.no

• Idrettsveien 5, 1400 Ski. • tlf. 64 00 39 00
• advokatkollegium.no • post@advokatkollegium.no

attentuseiendom.no // 64 91 34 00

Din lokale 
eiendomsmegler i Ski:

Spar opp til 50% ved kjøp 
av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

DØPTE 
Kråkstad kirke
23.10.2022 Lucas Rogstad; 11.12.2022 Christine Lexander 
Andersen

Ski nye kirke
08.01.23  Victor Bergan Skillebekk; 22.01.23 Joel August Lien

Ski middelalderkirke
23.10.22 Theodor Ødegård; Thomas Sigolsen; Leah Haga-
ne-Brudeseth; Brage Holth Unhjem; Elma Brensdal; Linnea 
Sophie Fagerli; 13.11.21 Vilde Pedersen; 04.12.22 Clara Ravn; 
Tobias Skare Wibetoe; Theodor Tungevåg Walen; Amalie 
Helleren Eisenträger; 22.01.23 Tomine Hagen Aandal; Jo-
nas Jahren Haugård

BEGRAVELSER 
Kråkstad kirke
15.11.2022 Halina Teresa Engholm; 20.12.2022 Helge Dahl; 
04.01.2023 Bernt Richard Mellegård; 18.01.2023 Else Ka-
rin Melby

Ski nye kirke
13.12.2022 Rannveig Woll Lothe

Ski middelalderkirke
04.10.2022 Gerd Synnestvedt; Rolf Gjølstad; 14.10.2022 Gerd 
Solveig Lien; 18.10.2022 Helge Sætre Gulbrandsen; Anne-Ma-
ri Holtan; 25.10.2022 Synnøve Vogt; 28.10.2022 Berit Marga-
reth Braathen; 01.11.2022 Ragna Olsen; 02.11.2022 Ragnar Un-
derland; 03.01.2022 Anne Mari Solli; 10.11.2022 Liv Berit Lien; 
11.11.2022 Sonja Skofteby; 16.11.2022 Lillian Gustafson; Sver-
re Østgulen; 17.11.2022 Ruth Aalerud; Helene Voss Kjærnsmo; 
18.11.2022 Per Dynna; 24.11.2022 Irene Ekanger; 30.11.2022 
Odd Ingar Aas; 07.12.2022 Anne-Brita Høghjelle; 13.12.2022 
Arne Harry Berg; 16.12.2022 Thorbjørn Pedersen; 20.12.2022 
Assar Alm; 21.12.2022 Gunnar Gulbrandsrud; 22.12.2022 Bir-
ger Olsen; 28.12.2022 Knut Erik Haug,  Aud Inger Kristiansen; 
03.01.2023 Arne Kjærsrud;  Bjørn Jarle Rødsand; 12.01.2023 
Magne Gudvangen; 13.01.2023 Berit Karin Bratager; 18.01.2023 
Gerd Anne-Lise Steneresen; 20.01.2023 Ellen Stenseth; 24.01.2023 
Else Grethe Fossli; 25.01.2023 Liv-Kjersti Sørlie

12. februar
Kråkstad kirke kl. 11.00
Storfamiliegudstjeneste ved 
Vibeke Bergsjø Aas,  
Tor Magne Brækkan  
og Ingunn Berit Galdal.  
10 års jubileum.

Sørmarkskapellet kl. 12.00
Sportsgudstjeneste ,Terje 
Johnsen

Granskollen i Tomter
Tro, hopp og kjærlighet  
– fellesgudstjeneste Ski/Ås/
Tomter kl. 11.00. Frihopping 
fra kl. 10.00.

19. februar
Ski nye kirke kl. 11.00
Fellesgudstjeneste for Ski  
og Kråkstad ved Svenn Tore 
Relling og Gunn Randi Leite.

Sørmarkskapellet  kl. 12.00
Sportsgudstjeneste 

22. februar
Ski nye kirke kl. 20.00
Askeonsdagsgudstjeneste 
ved Sarah O. Haugstad og 
Gunn Randi Leite.

 

26. februar
Kråkstad kirke kl. 11.00
Fellesgudstjeneste  Ski og 
Kråkstad ved Vibeke Bergsjø 
Aas og Tor Magne Brækkan.

Sørmarkskapellet kl. 12.00
Sportsgudstjeneste 

Ski middelalder-
kirke kl. 13.00
Dåpsgudstjeneste  
ved Vibeke Bergsjø Aas  
og Tor Magne Brækkan.

5. mars
Ski nye kirke kl. 11.00
Storfamiligudstjeneste 
/Myldregudstjenste  
ved Vibeke Bergsjø Aas, 
Gunn Randi Leite  
og Ingunn Berit Galdal

Sørmarkskapellet kl. 12.00
Sportsgudstjeneste,  
Einar Kippenes

12. mars
Ski nye kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Birger  
Fossum og Tom Wiklund. 
Forsangergruppe fra Follo 
Kammerkor deltar.
Årsmøte etter gudstjenesten

Kråkstad kirke kl. 11.00
Gudstjeneste.

Sørmarkskapellet kl. 12.00
Sportsgudstjeneste,  
Eyvind Skeie

19. mars
Ski nye kirke kl. 11.00
Diakonigudstjeneste  
organist Gunn Randi 
 Leite og diakon Unni  
Merethe Langen.

Kråkstad kirke kl. 11.00
Gudstjeneste  Birger Fossum 
og Tor Magne Brækkan  
Årsmøte etter gudstjenesten

Sørmarkskapellet kl. 12.00
Sportsgudstjeneste,  
Kurt Soltveit

26. mars
Ski nye kirke kl. 11.00
Solidaritetsgudstjenste  
ved Vibeke Bergsjø Aas, 
Gunn Randi Leite  
og Lene Beate Østerås

Sørmarkskapellet kl. 12.00
Sportsgudstjeneste,  
Erik Birkeland

Ski middelalder-
kirke kl. 13.00
Dåpsgudstjeneste ved  
Vibeke Bergsjø Aas og Gunn 
Randi Leite 

2. april - Palmesøndag
Ski nye kirke kl. 11.00
Storfamiliegudstjeneste 
med påskeverksted.

Kråkstad kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

6. april - Skjærtorsdag
Ski nye kirke kl. 19.00
Kveldsgudstjeneste

7. april – Langfredag
Ski nye kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Orgelet tier.

8. april – Påskenatt
Ski nye kirke kl. 23.00
Midnattsgudstjeneste  ved 
Vibeke Bergsjø Aas og Gunn 
Randi Leite 

9. april – Påskedag
Ski nye kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved  
Vibeke Bergsjø Aas 
og Gunn Randi Leite 

Kråkstad kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

10. april – 2. påskedag
Sørmarkskapellet kl. 12.00
Sportsgudstjeneste,  
Cathrine og Trond Hansrud.

16. april
Ski nye kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp.

Sørmarkskapellet kl. 12.00
Sportsgudstjeneste,  
Vigbjørn Matre

23. april 
Ski nye kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 

Kråkstad kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 

Sørmarkskapellet kl. 
12.00
Sportsgudstjeneste 

30. april
Ski nye kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vibeke 
Bergsjø Aas og Gunn Randi 
Leite, forsangergruppe fra 
Follo kammerkor deltar.

Kråkstad kirke kl. 11.00
Diakonigudstjeneste

Sørmarkskapellet kl. 12.00
Sportsgudstjeneste 

Ski middelalder-
kirke kl. 13.00
Dåpsgudstjeneste

7. mai
Ski nye kirke kl. 11.00
Storfamiliegudstjeneste. 
Tårnagenter.

Kråkstad kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med feiring  
av gullkonfirmanter,  
ved Vibeke Bergsjø Aas  
og Tor Magne Brækkan

Sørmarkskapellet kl. 12.00
Sportsgudstjeneste 

Nytt prosjekt
Kråkstad menighet 
har inngått avtale med 
Det norske misjons-
selskap (NMS) om nytt 
misjonsprosjekt. Det 
nye misjonsprosjektet 
er «NMS i England».  
Hovedfokuset er arbeid 
blant kirkefremmed 
ungdom 11-18 år.  
Se mer på nms.no/finn-
dinmenighet og søk opp 
Kråkstad sokn.

Aktiviteter i Ski nye kirke 2023 

■ Babysang hver torsdag kl. 11 for 
deg som er hjemme med barn. Det er 
sang, rytmer og sanglek. 

■ Baluba småbarnssang, for barn 
opp til 3 år, øver annenhver mandag 
kl. 17.30-18.00 (oddetallsuker)

■ Yngel barnegospel, for barn fra ca. 
4 år og til og med 3.klasse, øver an-
nenhver mandag kl. 17.30-18.15 (od-
detallsuker). 

■ Tweensklubb er for deg som er 
4.-7.klasse. Det er annenhver tors-
dag kl. 17.30-19.00 (oddetallsuker) og 

vi leker, spiller spill, baker, bowler og 
mye annet. 

■ B4 Ungdomsklubb er for deg som 
er 13-20 år og som liker å lage mat, 
leke, spille spill, game og annet. Vi 
møtes annenhver onsdag kl. 18-20 
(partallsuker) i Ski nye kirke.

■ Tro og lys er en ungdomsklubb, 
14-30 år, for ungdommer med utvi-
klingshemming. Vi leker, synger og 
spiser sammen. Konfirmanter som 
har et eget, tilrettelagt opplegg er 
også med på tro og lys. Se nettsiden.

■ SuperMandag er en samling for 

store og små annenhver mandag 
(oddetallsuker) med middag, akti-
viteter for barna, kaffe for de voks-
ne og kirkekvarten. Kl. 16.45-18.15. Se 
nettsiden.

■ SkiMix er et kor for voksne som 
øver hver torsdag kl. 19-21.15.

■ Middag på tvers er et flerkulturelt 
møtested der vi blir kjent med hver-
andre og bygger vennskap på tvers av 
kulturer gjennom god mat og gode 
samtaler. Det er en søndag ettermid-
dag i måneden. Se nettsiden.

■ Formiddagstreffet er for deg som 

er hjemme på dagtid første manda-
gen i måneden. Her er det alltid fel-
lesskap rundt et måltid og en fore-
dragsholder. 

■ Strikketreff er hver mandag kl. 11-
13 i Ski nye kirke. Du er velkommen 
med eller uten strikketøy.

■ Åpen kirke i Ski middelalderkirke 
hver lørdag kl. 12-14. 

Aktiviteter i Kråkstad kirke 
/Kirkens Hus 2023

■ SuperOnsdag er en samling for 
store og små en onsdag i måneden 
med middag og aktiviteter som små-

barnssang og tårnagentklubb på Kir-
kens hus kl. 16.45-18.15. Se nettsiden. 

■ Kråkstad Tweensing er et kor for 
2.-7.klasse som øver annenhver man-
dag på Kirkens hus kl. 15.30-16.30 (od-
detallsuker). 

■ Kafe og babysang er for deg som 
er hjemme på dagtid og er på Kir-
kens Hus (Parkbakken 11) kl. 11-13 an-
nenhver tirsdag (oddetallsuker). Se 
nettsiden. 

■ Hyggestua i Kråkstad er et åpent 
seniortilbud annenhver tirsdag kl. 11-
12.30 på Kråkstadtunet. 



Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNAS
Tegn en strek 
fra 1 til 2 og 
så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikk

Finn fem feil! Her er Jesus på besøk hos Sakkeus. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Hvilke 
gaver blir vi 
sjelden glade 

for?
Oppgaver.

Så var det 
de to forelska 

blekksprutene som 
gikk arm i arm 
i arm i arm i 

arm ...

Har du hørt 
om han som 
sov så tungt 

at senga knakk 
sammen?
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  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 00

BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

design unarvegstein@gmail.com


